[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа  2019 г.                                                                                         № 52
О внесении изменений в постановление  главы
муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 04.03.2016 № 13
«О межведомственных комиссиях по обследованию

мест массового пребывания людей на территории

муниципального образования – город Рязань»
На основании письма администрации города Рязани от 04.07.2019       № 03/1/1/1-05/1404-ин, руководствуясь Уставом  муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.03.2016 № 13 «О межведомственных комиссиях по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования - город Рязань» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 2 слова «и.о. заместителя главы администрации города Рязани Луканцова В.В.» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации города Рязани Бурмистрова В.С.»;

2) приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Репников Д.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             Ю.В. Рокотянская
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы

от 6 августа 2019 г. № 52
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от  4 марта  2016 г. №  13

СОСТАВ

межведомственной комиссии  по обследованию мест                                   массового пребывания людей  (в части объектов благоустройства)

на территории муниципального образования - город Рязань

	Бурмистров В.С. -
	и.о. заместителя главы администрации города Рязани (председатель комиссии);

	Мельникова Н.И. -
	заместитель начальника управления благоустройства города администрации города Рязани (заместитель председателя комиссии);

	Каревская Н.Н. -
	главный специалист отдела по благоустройству управления благоустройства города администрации города Рязани (секретарь комиссии);

	Харлашкин А.И. -
	главный специалист отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений администрации города Рязани;

	представитель УФСБ России по Рязанской области (по согласованию);

представитель УМВД России по Рязанской области (по согласованию);

представитель ГУ МЧС России по Рязанской области (по согласованию);

представительУправления Росгвардии по Рязанской области (по согласованию);
представитель МКУ «Управление по делам ГОЧС города Рязани» (по согласованию);

	правообладатель места массового пребывания людей (собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании).»

PAGE